
bewegungsWELT bike-marathon
Arnstadt (Marktplatz) / 29.09.2019

evaluación detallada
Lichan, Katrin

Dorsal: 623
recorrido: 33.00 km
Hobby

categoría:
Damen

tiempo total: 2:01:30
velocidad: 16.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 37 (de 82)
posición en el recorrido/Women: 1 (de 7)
mejor tiempo del recorrido: 2:01:30
posición en la categoría: 1(de 7)
mejor tiempo en la categoría: 2:01:30

tiempos parciales
control

K3 - Schleife A
K2 Runde
K5 - Schleife B 1
K6 - Schleife B 2
K7 - Schleife B 3
Marktplatz

etapa
km

5.50
6.50
8.00
3.00
3.00
7.00

etapa
tiempo
18:02
24:47
31:47
14:24
5:36
26:54

etapa
km/h
16.64
14.53
15.10
12.50
32.14
15.61

posición
categoría

1
1
1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-
-
-

posición
Women

1
1
1
1
1
1

stage score

retraso
Women

-
-
-
-
-
-

Total
km

5.50
12.00
20.00
23.00
26.00
33.00

Total
tiempo
18:02
42:49

1:14:36
1:29:00
1:34:36
2:01:30

Total
km/h
16.64
16.82
16.09
15.51
16.49
16.30

posición
categoría

1
1
1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-
-
-

posición
Women

1
1
1
1
1
1

Total score

retraso
Women

-
-
-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


