

evaluación detallada

Lichan, Katrin tiempo total: 2:01:30

velocidad: 16.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 37 (de 82)

posición en el recorrido/Women: 1 (de 7)

mejor tiempo del recorrido: 2:01:30

Dorsal: 623

recorrido: 33.00 km

Hobby

categoría: posición en la categoría: 1(de 7)

Damen mejor tiempo en la categoría: 2:01:30

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora					km	tiempo	km/hcategora				
K3 - Schleife A	5.50	18:02	16.64	1	-	1	-	5.50	18:02	16.64	1	-	1	-
K2 Runde	6.50	24:47	14.53	1	-	1	-	12.00	42:49	16.82	1	-	1	-
K5 - Schleife B 1	8.00	31:47	15.10	1	-	1	-	20.00	1:14:36	16.09	1	-	1	-
K6 - Schleife B 2	3.00	14:24	12.50	1	-	1	-	23.00	1:29:00	15.51	1	-	1	-
K7 - Schleife B 3	3.00	5:36	32.14	1	-	1	-	26.00	1:34:36	16.49	1	-	1	-
Marktplatz	7.00	26:54	15.61	1	-	1	-	33.00	2:01:30	16.30	1	-	1	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com